
 

 

UCHWAŁA NR 33/XIX/2012 

RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie  
na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

płynnych na terenie Gminy Łącko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3a z dnia 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. 2012, poz. 391). Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje:  

§ 1. Przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości płynnych powinni spełniać następujące wymagania:  

1. W zakresie wymagań formalno-prawnych wniosek takiego przedsiębiorcy powinien zawierać:  

a) imię i nazwisko lub nazwę oraz adres zamieszkania lub siedziby przedsiębiorcy ubiegającego się 

o zezwolenie, oraz jego numer identyfikacji podatkowej (NIP),  

b) określenie przedmiotu i obszaru działalności,  

c) określenie środków technicznych, jakimi dysponuje ubiegający się o zezwolenie na prowadzenie działalności 

objętej wnioskiem,  

d) informacje o technologiach stosowanych lub przewidzianych do stosowania przy świadczeniu usług 

w zakresie działalności objętej wnioskiem,  

e) proponowane zabiegi z zakresu ochrony środowiska i ochrony sanitarnej planowane po zakończeniu 

działalności,  

f) określenie terminu podjęcia działalności objętej wnioskiem oraz zamierzonego czasu jej prowadzenia,  

g) zaświadczenie albo oświadczenie o braku zaległości podatkowych i zaległości w płaceniu składek na 

ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne złożone pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie 

fałszywych zeznań,  

h) dokument potwierdzający gotowość odbioru ścieków przez stację zlewną lub oczyszczalnię ścieków.  

2. W zakresie wyposażenia technicznego:  

a) pojazd asenizacyjny musi spełniać wymagania zawarte w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia  

12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań pojazdów asenizacyjnych (Dz.U. Nr 193, poz. 1617),  

b) zaplecze techniczne musi być wyposażone w miejsce postojowe dla pojazdów.  

3. W zakresie zabiegów sanitarnych i porządkowych związanych ze świadczonymi usługami:  

a) utrzymywać w czystości pojazd asenizacyjny,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2012 r.

Poz. 3811



b) udokumentować gotowość odbioru nieczystości ciekłych przez stację zlewną lub oczyszczalnię ścieków,  

c) ustalić z właścicielami nieruchomości system odbierania nieczystości ciekłych,  

d) sporządzić i przekazać Wójtowi Gminy Łącko do końca miesiąca po upływie każdego kwartału 

sprawozdanie zawierające:  

- informacje o ilości i rodzaju nieczystości ciekłych odebranych w okresie sprawozdawczym z terenu 

Gminy Łącko,  

- informacje o sposobach zagospodarowania nieczystości ciekłych, wraz ze wskazaniem stacji zlewnej, do 

której zostały przekazane odebrane nieczystości ciekłe,  

- liczbę właścicieli nieruchomości, od których zostały odebrane nieczystości ciekłe,  

- wykaz właścicieli, z którymi w okresie objętym sprawozdaniem zawarł umowy na opróżnienie 

zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych, oraz wykaz właścicieli nieruchomości, 

z którymi umowy te uległy rozwiązaniu lub wygasły.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3811


		2012-08-01T13:23:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




